МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«БЕНО-ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «БЕНО-ЮРТАН ЮДИ»)

ПРИКАЗ

7 мая 2024 год №
с. п. Бено-Юрт

Об утверждении дорожной карты по
реализации мероприятий в рамках подготовки
обучающихся МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт» к
участию во всероссийской олимпиаде
школьников в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 12.04.2024 №402-п «Об утверждении Дорожной карты по подготовке
обучающихся общеобразовательных организаций Чеченской Республики к участию во
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказа МУ
«Надтеречный РОО» от 06.05.2024 №111 «Об утверждении Дорожной карты по
подготовке обучающихся общеобразовательных организаций Надтеречного
муниципального района к участию во всероссийской олимпиаде в 2024-2025 учебном
год , в целях создания благоприятных условий для выявления, поддержки и развития
интеллектуально одаренных обучающихся, повышения результативности их участия в
этапах всероссийской олимпиады школьников, обеспечения качественной подготовки
и организованного проведения всероссийской олимпиады школьников (далее - ВсОШ)
в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту по реализации мероприятий в рамках подготовке
обучающихся к участию ВсОШ в 2024-2025 учебном году. (Приложение!).

2. Назначить ответственным координатором по осуществлению подготовки и
проведения школьного этапа ВсОШ Мугаеву А.А., старшего методиста.

3. Довести утвержденный План мероприятий до участников ВсОШ в срок до 10
мая 2024 года.

4. Инженеру-программисту Мицоеву У.Ш. разместить утвержденный План
мероприятий на сайте МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт» в срок до 15 мая 2024 года.

Директор школы: итаев А.Р.

С приказом №/^от 07.05.2024г ознакомлены:'

№ п.п. Ф.И.О. Подццсь
1 Мугаева А.А.
2 Мицоев У.Ш.